

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		Total materiale de constructii				6 771,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,53	250,00	131,25
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,92	50,00	246,00
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	175,80	50,00	8 790,00
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	50,00	6,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,53	250,00	131,25
		Total utilaje de constructii				9 304,50

Total:

Прямые затраты	lei	88 186,00
Asigurarea medicala	22,50 %	16 224,66
Total	100,00 +	104 410,66
Transportarea materialelor	5,00 %	338,60
Total	100,00 +	104 749,25
Cheltuieli de regie	10,00 %	10 474,92
Total	100,00 +	115 224,18
Beneficiu de deviz	4,00 %	4 608,97
Total	100,00 +	119 833,14
TVA	20,00 %	23 966,63

Total deviz:

143 799,7

7

Intocmit

P. Bim (SRL ALDICON S)

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

